ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
(Для освобождения платы за пользование учебниками)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Директору ГУО «СШ №3 .Наровли»

23.08.2012
Минчук С.Н.

Ивановой Валентины Ивановны,

проживающей по адресу:

г.Наровля, ул.Мелиоративная, д.105

Прошу выдать учебники моему сыну, Иванову Артему Ивановичу, ученику 5 «А» класса, без платы на пользование.

Основание:
1. Справка о месте жительства и составе семьи.

(а также один ниже перечисленных документов)

- Справка о размере государственного пособия на детей старше 3 лет.
- Ксерокопия удостоверения инвалида- для семей, в которых один или оба родителя инвалиды I или II группы;

- Ксерокопия удостоверения о праве на льготы;

- Ксерокопия удостоверения о праве на льготы (справка о праве на льготы для детей);

- Ксерокопия удостоверения инвалида – для детей-инвалидов в возрасте до 18 лет, инвалидов с детства;

- Выписка (копия) из медицинских документов для детей – воспитанников учреждений, обеспечивающих получение дошкольного образования, страдающих онкологическими заболеваниями или больных туберкулезом.

___________ В.И.Иванова

(подпись)